
SML:n  Keski-Suomen piirin katsastuskilpailu (Cup 3) Laukaalla 10.6.2023
Järjestäjä : Valkolan Jahti
Kaikki sarjat yhdessä tasoituspistein: S16 +3, S20 +1, Y 0, M50 +1, M60 +2, M70 +3, M80 +4, N + 2, N50 +3, N65 +4
Tasoitus on kierroskoht., max. tulos 25/kierros. Lisäksi superfinaali kilpailun voitosta kaikkien 48, 49 50 saavuttaneiden kesken.
Katso kilpailujen järjestämisohje 2023 haulikkolajit.

Metsästyshaulikko
sarja alkuk. loppuk. yhteensä tasoitus tulos ratkot

1. Paavuori Jussi-Antti Vaheri Eränkävijät Y 25 23 48 0 48 8

2. Leinonen Tarmo Valkolan Jahti M70 20 22 42 6 48 7

3. Lyytikkä Pekka Kytät ry M60 21 22 43 4 47

4. Laine Pertti Henkilöjäsen M70 18 23 41 5 46

5. Nieminen Teijo Tehtaan Metsästysseura M60 19 22 41 4 45

6. Kivelä Arto KeuSA M60 19 21 40 4 44

7. Piispala Heikki Kytät ry M50 22 20 42 2 44

8. Kuhno Kari Henkilöjäsen M60 19 20 39 4 43

9. Hämäläinen Heikki Putaan Erämiehet M50 21 19 40 2 42

10. Keurulainen Aatu Erä-Äijät ry S20 17 20 37 2 39

11. Jokinen Juhani Sammallahden Metsästysseura M60 17 18 35 4 39

12. Kekki Tauno Valkolan Jahti M70 15 18 33 6 39

13. Koho Ilkka Luonetjärven Lento M60 18 17 35 4 39

14. Poikonen Markku Metsästysseura Havukka ry M60 16 18 34 4 38

15. Remes Panu Henkilöjäsen Y 15 20 35 0 35

16. Harju Eemil Valkolan Jahti Y 18 17 35 0 35

17. Harju Riku Valkolan Jahti Y 18 16 34 0 34

18. Ahonen Jani Henkilöjäsen Y 17 13 30 0 30

19. Pitkäniemi Eero Metsästysseura Kytät M70 14 0 14 3 17



Metsästystrap
sarja alkuk. loppuk. yhteensä tasoitus tulos ratkot

1. Paavuori Jussi-Antti Vaheri Eränkävijät Y 23 22 45 0 45

2. Lyytikkä Pekka Kytät ry M60 19 20 39 4 43

3. Ahonen Jani Henkilöjäsen Y 19 23 42 0 42

4. Leinonen Tarmo Valkolan Jahti M70 16 18 34 6 40

5. Hämäläinen Heikki Putaan Erämiehet M50 21 16 37 2 39

6. Laine Pertti Henkilöjäsen M70 18 14 32 6 38 3

7. Koho Ilkka Luonetjärven Lento M60 18 16 34 4 38 2

8. Piispala Heikki Kytät ry M50 16 19 35 2 37

9. Poikonen Markku Metsästysseura Havukka ry M60 16 17 33 4 37

10. Kekki Tauno Valkolan Jahti M70 17 13 30 6 36

11. Kivelä Arto KeuSA M60 15 14 29 4 33

12. Keurulainen Aatu Erä-Äijät ry S20 15 14 29 2 31

13. Jokinen Juhani Sammallahden Metsästysseura M60 13 14 27 4 31

14. Harju Riku Valkolan Jahti Y 18 11 29 0 29

15. Nieminen Teijo Tehtaan Metsästysseura M60 12 9 21 4 25

16. Harju Eemil Valkolan Jahti Y 9 13 22 0 22

17. Pitkäniemi Eero Metsästysseura Kytät M70 17 0 17 3 20


